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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Junik

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

636163 - Administrata dhe Personeli

163200 - Administrata - Junik

0133 636163-2036864 Blerja e Automjetit për nevoja të Komunës 25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 636163-2036833 Furnizimi me Gjenerator për objektin e Administratës 7,000 3,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata - Junik 32,000 8,000 0 40,000 0 0 40,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 32,000 8,000 0 40,000 0 0 40,000 0

636180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180200 - Infrastruktura Rrugore - Junik

0451 636180-1832447 47284 Ndertimi i rrjetit sekondar te kanalizimit per ujra te zeza 11,000 0 0 11,000 10,000 0 21,000 0

0451 636180-2036825 Ndërtimi i rrethojës në lokacionin e mbetjeve inerte 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 636180-1729659 46031 Rehabilitimi i rrugëve lokale 10,000 10,000 0 20,000 20,000 40,000 80,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Junik 21,000 15,000 0 36,000 30,000 40,000 106,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 21,000 15,000 0 36,000 30,000 40,000 106,000 0

636480 - Zhvillimi Ekonomik

480200 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Junik

0411 636480-1832444 47283 Ndertimi i kanaleve te ujitjes 10,000 10,000 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0411 636160-1318986 88352 Hapja e rrugeve fushore 10,000 10,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0411 636480-1729598 46030 Bashkëfinancimi i projekteve 37,190 43,699 0 80,889 111,552 112,056 304,497 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Junik 57,190 63,699 0 120,889 151,552 132,056 404,497 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 57,190 63,699 0 120,889 151,552 132,056 404,497 0

636660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664050 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni
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0620 636660-1729684 45605 Asfaltimi i rrugëve lokale 10,000 10,000 0 20,000 20,000 40,000 80,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 10,000 10,000 0 20,000 20,000 40,000 80,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 10,000 10,000 0 20,000 20,000 40,000 80,000 0

636920 - Arsim dhe Shkencë

935700 - Fillor - Junik

0912 636920-1934255 48431 Renovimi dhe furnizimi me pajisje i objektit të shkollës fillore "Edmond Hoxha" 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Fillor - Junik 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali 120,190 106,699 0 226,889 211,552 222,056 660,497 0

Faqe 2








	tabela-4.2-shqip-2020-2022.pdf (p.1-2)
	buxheti.pdf (p.3-5)

